Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen

Pilih Bahasa | ¥

/ ‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 047/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_] ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.
No. Dosen / NIP : 8230/222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW304 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [P
Menu . :
Nama Mata Kuliah Pengantar Hukum Indonesia Dosen FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)
Peserta Kode MK dan Kelas LAW102 CR0O01
. Jadwal dan Ruang Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 304)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 52 Eksternal : 1
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ke / Tanggal/ Dosen/ Jenis Peserta Rencana_ Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Gen. Realisasi
elompok Jam Ruang Perkuliahan Honor
1/1 Senin, 8230 - Teori 50 Tatap Muka ISTILAH, ISTILAH, Selesai m
18 Sep  FARIDA PENGERTIAN PENGERTIAN
2023 NURUN PHI, DAN PHI, DAN
10:00 - NAZAH SEJARAH TATA SEJARAH TATA
12:30 , S.HIL, HUKUM HUKUM
) MH. INDONESIA INDONESIA
Ruang :
CR.A
405
2/1 Senin, 8230 - Teori 50 Tatap Muka  Sistem Hukum Sistem Hukum E
25Sep  FARIDA Indonesia Indonesia
2023 NURUN
10:00 - NAZAH
12:30 , S.HIL,
' MH.
Ruang :
CR.A
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3/1 Senin, 2
Okt 2023

10:00 -
12:30

4/1 Senin, 9
Okt 2023

10:00 -
12:30

5/1 Senin,
16 Okt
2023

10:00 -
12:30

6/1 Senin,
23 Okt
2023

10:00 -
12:30

2 of 4

405

8230 -
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,
MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,
MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,
MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,
MH.

Ruang :
CR.A
304

Teori 50

Teori 49

Teori 49

Teori 47

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Hukum Perdata

Hukum Pidana

Hukum Adat

Hukum Islam

Hukum Perdata

Presentasi
makalah Hukum
Pidana

Presentasi
kelompok Hukum
Adat dan quiziz

Presentasi
makalah
kelompok Hukum
Islam

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal
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v

v
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7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

Senin,
30 Okt
2023

10:00 -
12:30

Senin,
20 Nov
2023

10:00 -
12:30

Senin,
27 Nov
2023

10:00 -
12:30

Jumat,
19 Jan
2024

07:30 -
10:00

Jumat,
12 Jan
2024

07:30 -
10:00

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,

MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI,

MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,

MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -
FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,
MH.

Ruang :
CR.A
305

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,

MH.

Teori 50

Teori 48

Teori 50

Teori 50

Teori 47

kuliah
pengganti pert
10
tgl-04-12-2023
(‘urusan
fakultas )
lanjtkan kp
tgl-19-01-2024
(

kuliah
pengganti pert
11
tgl-11-12-2023
('urusan kantor

)

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Hukum Acara
Peradilan Agama

Hukum Acara
Perdata

Hukum acara
pidana

Review semua
materi dan kisi2
UAS

Hukum
Ketenagakerjaan

Presentasi

kelompok Hukum
Acara Peradilan
Agama

Presentasi

kelompok Hukum
Acara Perdata

Presentasi
kelompok hukum
acara pidana

Review semua
materi dan kisi2
UAS

Presentasi
kelompok
makalah Hukum
Ketenagakerjaan
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12/1

13/1

14/1

Senin,
18 Des
2023

10:00 -
12:30

Senin,
15 Jan
2024

14:40 -
16:10

Senin,
15 Jan
2024

10:00 -
12:30

Ruang :
CR.A
303

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,

MH.

Ruang :
CR.A
304

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HI,

MH.

Ruang :
CR.A
303

8230 -

FARIDA
NURUN
NAZAH
, S.HL,

MH.

Ruang :
CR.A
304

Teori 47

Teori 50

Teori 50

kuliah
pengganti pert
13
tgl-08-01-2023
(‘urusan
fakultas )

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Hukum Tata
Negara dan
Hukum
Administrasi
Negara

Hukum
Internasional

Hukum Agraria

Presentasi
makalah Hukum
Tata Negara dan
Hukum
Administrasi
Negara

Presentasi
kelompok
makalah Hukum
Internasional

Presentasi
kelompok
makalah Hukum
Agraria
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Pengantar Hukum Indonesia
LAW102 CR001

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 304)

Internal : 52 Eksternal : 1

SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’7.
AKADEMIK Panet

Esa Unggul

FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 19 12 18 15 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Jan Jan Des Jan Jan
o o o o0 o o o o o0 o o o 0o 0O
o aovoncnr W soisa (i) () () (1) (03] (03) (03] (03] [09) (9] (1] (1] (1] (6]
2. aozs0ioi00s NTAOCAMA [ ] [ v (W v] (] (W v (v () (Hv) (v [y (W] (v (1] ()
5. sosoiois FRANSISCAEUA (1 v) (W v] (W) (W v] (R v] (B v) (v () (W] (Rv] (W] (1] (W) ()
MANGUNSONG
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4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

20230401015

20230401018

20230401035

20230401036

20230401039

20230401040

20230401042

20230401050

20230401059

20230401060

20230401063

20230401064

20230401074

20230401091

20230401106

20230401107

20230401109

20230401120

PUTRI NABILA
MAHARANI

DAISHAHWA
ANASTASYA
CALLULA CALTHA

MUHAMMAD
REYVAL ARYA
VINDRA

REYSHA AURELIA
SHABILLA

ARKAAN DAFFA
NAJWA PUTRI
GUNAWAN

SHAFA SALSABILA
NASWA FIOLLA
ANGGRAINI

FARIZ AMRULLAH
HAKIM

WINDA AGUSTINA
BERTO PURNOMO
SIDIK

ANTIKA GESTIA

DEDI SAHPUTRA

MUHAMMAD
RAYDAFI
ALFADILLAH

RAKHA PURWA
ARKANANTA

ANGELA
MARANATHA
SIBARANI

ANESYA FRITIANA
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

20230401124

20230401126

20230401127

20230401129

20230401142

20230401144

20230401150

20230401155

20230401174

20230401175

20230401179

20230401181

20230401182

20230401184

20230401185

20230401195

20230401196

20230401198

PARLIN JONATAN
PANJAITAN

KHETRINA MARIA
ANGNESIA

JESICA YULIANA
SILAEN

ELVINA PUTRI
MAHESWARI

EKA LESTARI
SIMAREMARE

DIO FREDRICK
HEZEKIEL SITORUS

FARIS DHAFIN
RAZAQA ALWANI

FADIA INTAN
SUTISNA

AESA RIZKI
RAMADAN

YAFFA IVANA
FAUSTINA

KUSUMA ARUAN
FIKA NURMAJULIA
ANDIANI

YUNESIA AMELIA
RENANTA

SITI ANNISA
NINGTIYAS

DIMAS HARISENO
HANAN ANISYAH
SUTOPO

FRISKA NOVA
WIJAYA SIAGIAN

AIDA HANAN
PUTRI SALSABILA
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40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

20230401199

20230401201

20230401203

20230401217

20230401249

20230401256

20230401264

20230401325

20230401336

20230401352

20230401387

20230401407

20230401413

21600378

BELLA FISTYA
ASHERLI

GISCHA ADELIA
FITRI

ROSALIA EKA
KURNIA
NURCAHYANI

YUSUF DAVID
CRISHTOVER
LUMBAN GAOL

ANNISA
RAMADHANI
HARTANTO

ALBERT HADI
PUTRA

ZULPAN
SYAHPUTRA GULO

BAHTIAR HAMZA

INE DWIYANTI

FREDRIKA SHERILL

NANI IRNAWATI

ANGELA PAULA
FEBY
SIMANJUNTAK

SULTAN HUSEN
NASUTION

PRAYUSTI SARAH
SIMARMATA
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : LAW102 Kelas : CRO0O1 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
Matakuliah  : Pengantar Hukum Indonesia
Prodi : Ilmu Hukum
No NIM Nama Mahasiswa absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka | Huruf
1/20230401001|Naila Adiska Putri 100 80 75 80 70 77,5 3,70 A-
2|20230401006|Nita Oktaviana Rahmadani 100 82 77 79 74 79,2 3,70 A-
3|20230401014|Fransisca Elia Merry Paskah Mangunsong 100 80 76 80 72 78,4 3,70 A-
4/20230401015/|Putri Nabia Maharani 100 80 75 80 70 77,5 3,70 A-
5|20230401018|Daishahwa 100 82 75 82 73 79,5/ 3,70 A-
6/20230401035|Anastasya Calula Caltha 92,86 80 75 80 70| 76,79 3,30 B+
7|20230401036|Muhammad Reyval Arya Vindra 0 0| 0,00 E
8|20230401039|Reysha Aurelia Shabilla 100 82 75 80 75 79,7| 3,70 A-
9(20230401040|Arkaan Daffa 100 81 76 80 70 77,7 3,70 A-
10{20230401042|Najwa Putri Gunawan 100 80 77 80 75 79,7 3,70 A-
11]20230401050|Shafa Salsabila 100 80 75 79 73 78,4 3,70 A-
12(20230401059|Naswa Fiolla Anggraini 100 81 76 80 70 77,7 3,70 A-
13(20230401060|Farz Amrullah Hakim 100 82 77 80 70 77,9 3,70 A-
14{20230401063|Winda Agustina 92,86 80 77 80 70| 76,99 3,30 B+
15/20230401064|Berto Purnomo Sidik 100 80 76 81 70 779 3,70 A-
16|20230401074|Antika Gestia 100 81 75 80 70 77,6| 3,70 A-
17|20230401091|Dedi Sahputra 92,86 80 75 80 70| 76,79 3,30 B+
18(20230401106|Muhammad Raydafi Alfadilah 100 80 76 80 70 77,6/ 3,70 A-
19(20230401107|Rakha Purwa Arkananta 100 82 77 80 70 77,9 3,70 A-
20(20230401109|Angela Maranatha Sibarani 100 80 77 82 70 78,3 3,70 A-
21{20230401120|Anesya Fritiana 100 81 76 83 75 80,6/ 4,00 A
22(20230401124|Parlin Jonatan Panjaitan 100 80 75 80 70 77,5 3,70 A-
23|20230401126(Khetrina Maria Angnesia 100 82 75 80 70 77,7) 3,70 A-
24|20230401127(Jesica Yuliana Siaen 92,86 80 76 80 70| 76,89 3,30 B+
25|20230401129|Elvina Putri Maheswari 100 82 77 80 72 78,7| 3,70 A-
26|20230401142|Eka Lestari Simaremare 100 80 77 80 73 78,9 3,70 A-
27|20230401144|Dio Fredrick Hezekiel Sitorus 100 82 76 80 71 78,2| 3,70 A-
28|20230401150|Faris Dhafin Razaga Awani 92,86 80 73 80 70| 76,59 3,30 B+
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29|20230401155|Fadia Intan Sutisna 85,71 75 70 76 70 73,87 3,00 B
30/20230401174|Aesa Rizki Ramadan 100 82 70 82 70 77,8 3,70 A-
31/20230401175|Yaffa Ivana Faustina 100 82 72 80 71 77,8 3,70 A-
32/20230401179|Kusuma Aruan 85,71 75 70 76 70| 73,87 3,00 B
33/20230401181|Fika Nurmajulia Andiani 100 82 75 80 72 78,5 3,70 A-
34|20230401182|Yunesia Amelia Renanta 100 82 74 80 70 77,6| 3,70 A-
35[20230401184|Stti Annisa Ningtiyas 0 0 0,00 E
36/20230401185|Dimas Hariseno 100 83 75 80 70 77,8 3,70 A-
37[20230401195|Hanan Anisyah Sutopo 100 80 73 80 71 77,7 3,70 A-
38/20230401196|Friska Nova Wijaya Siagian 100 82 74 82 71 78,6 3,70 A-
39/20230401198|Aida Hanan Putri Salsabila 100 80 70 80 70 77| 3,70 A-
40[20230401199|Bela Fistya Asherli 100 82 73 80 71 7790 3,70 A-
41[20230401201|Gischa Adelia Fitri 100 80 70 81 70 77,3 3,70 A-
42[20230401203|Rosalia Eka Kurnia Nurcahyani 100 82 72 80 70 77,4 3,70 A-
43[20230401217|Yusuf David Crishtover Lumban Gaol 100 80 75 80 70 77,5 3,70 A-
44(20230401249|Annisa Ramadhani Hartanto 100 82 70 80 70 77,2 3,70 A-
45[20230401256|Albert Hadi Putra 100 81 75 82 70 78,2 3,70 A-
46[20230401264|Zulpan Syahputra Gulo 92,86 80 75 80 70 76,79 3,30 B+

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
&)/ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganyjil 2023 - 2024

Kode : LAW102 Kelas : CRO01 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.
Matakuliah : Pengantar Hukum Indonesia
Prodi : Ilmu Hukum
No NIM Nama Mahasiswa absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka | Huruf
47|20230401325|Bahtiar Hamza 100 82 77 82 70 78,5/ 3,70 A-
48|20230401336|Ine Dwiyanti 100 80 73 82 70 77,9 3,70 A-
49[20230401352|Fredrika Sheril 100 83 79 83 75 81,1 4,00 A
50{20230401387|Nani Irnawati 100 80 73 80 72 78,1 3,70 A-
51/20230401407|Angela Paula Feby Simanjuntak 100 80 70 81 70 77,3] 3,70 A-
52|20230401413|Sultan Husen Nasution 100 82 72 80 72 78,2| 3,70 A-
53| 21600378 |prayusti sarah simarmata 92,86 80 70 80 74 77,89 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
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Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

NIP. 221050853 NIP. 8230
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